Pfeli 	de
Trrbo1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. Ordenadora de Despesa da Secretaria DE SAÚDE do Município, CÍCERA ERICA
NASCIMENTO SANTANA, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art. 26 da
Lei 1-1°8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo
Adrnnitrtw de Aii° 0()212023 - PC, RATIFICAR a declaração de Adesão a Ata de
Regioe Preo' if 10 Ó03/20.2 - cujo objeto foi RLGJS1 RO 1)L PREÇOS PARiS FUTURA 1 URA E
FVEN 1 rÀL QtMsIeÃÕ DI UNIFORMES PARA AS CATEGORIAS DOS AGEM I'ES
COMUNITÁR1OS DE SAÚI)E E AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE SAÚI)E 1)0 MU NICÍPIO DE' ARACÁTI - CE, proveniente do PREGÃO
ELETRON1COi'Registro de Preço n9  1O.00312D22 SRI,' para AQUISIÇAO DE UNIFORMES

• PARA AS CATEGORIAS T)OS AGENTES COMUN1'I'ARIOS DE SAUDE E AGENTES DE
COMBATE A ENDEMIAS DO MUNICIPIO DE TAMBOR-11 -  CE, em favor dos fornecedores
especificados abaixo:

ATA IE E€ISITR() DE PREÇOS 1N° 10.003/2022

MLGAMIX DISTRfl3U1IXRA 1)1 PKODLJ 1 OS ALIMI N E ICIOS LRI L

Inscrito no CNP .31: 06 167  998/0001 08

Rua Cential 60' - Cajai citas —1 ortaka - CL
Represen tntc 4 'iton'i ( icera Sa Carvalho - CPI 491A85.753-7d2

Tamboril/CE, 17 de Março de 2023.

CÍCERA E1UCA. NAS MENTO SANTANA
Secretária, ,c Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -- www.tamboril.ce.gov.br

.t
a
m
b
o
ri

l.
ce
.g
o
v
.b
r

CD

Cr

'o
en

en

Ir)

CD

'o
ci

CD

Ln 1 1en

o

YÍ
I

C
A
L
C
A

:
CO
N
F
E
C
C
I
O
N
A
D
A
 E
M

J
E
A
N
S
 C
O,
_

A
L
G
O
D
Ã
O
,

P
O
L
IE
ST
E
R
 E

-

E
L
A
ST
A
N
O
 N
A
 C
O
R

A
Z
U
L
.

M
O
D
E
L
O

M
AS
C
U
L
I
N
O
 C
O
M
 C
Ó
S
 D
O
I
S

B
O
L
SO
S
  .
T
R
A
S
E
iR

OS
 ,
E
 D
O
IS
 D
I
AN

T
E
I
R
O
S
 E
 D
O
I
S
 B
O
L
S
O
S
 L
A
T
R
A
IS

TI
P
O

C
A
R
G
O
 C
O
M
 A
B
A
  E
  V
E
L
C
R
U
M
.

C
O
M
  C
O
S
T
U
R
A
  P
E
S
PO
N
T
A
D
A
U
N
D

'
M
A
R
K

R
E
S
IS

'I'
FN
T
E
 E
M
 T
O
D
A

P
E
Ç
A
,

C
O
M

P
A
S
S
A
D
O
R
 P
A
R

C
I
N
T
O
.

1
F
A
R
D
A
M
E
N
T
O

T
A
M
A
N
H
O
S
 D
O
 36
 A
O
 54
.
N
O
 B
O
L
S
O
 T
R
A
S
E
I
RO
 C
O
M
 E
T
I
Q
U
E
T
A
 E
M

T
E
C
I
D
O
 T
A
F
E
T
Á
 C
O
M
 L
O
G
O
T
I
P
O
 D
O
 M
U
N
I
C
I
P
I
O
 M
E
D
I
N
D
O

.7
C
M
X
7
C
M
 T
A
M

P
,

M
,
  G
,
  G
G
 E
 X
G

(S
O
L
IC
IT
A
R
 A
M
O
S
T
R
A
)

Q

E
M
 T
E
C
I
D
O
 P
R
O
FI
SS
I
O
N
A
L
 67
%
 P
O
II

JÉ
S
T
E
R
 E

3
3

-S
I L

%

A
L
G
O
D
Ã
O
 '
CO
R
 C
A
Q
U
I,

M
A
N
G
A
 L
O
N
G
A
,

C
I
NT
U
R
A
 C
O
M
 E
L
Á
S
T
I
C
O
,

A
B
E
R
IL

1 (
-

F
R
O
N
T
A
L
 C
O
M
 Z
IP
E
R
 D
E
 6
0C
'

1

C
O
M
 D
O
I
S
 B
O
L
S
O
S
\
L
\

R
Y

I'
f
(
)

 \
1
 *
I
S
 D
O
IS
 B
O
L
S
O
S

R
A
SE
IR
O
S
 N
O
  B
O
L
S
O

E
S
Q
U
E
R
D
O
 D
E
V
E
R
A

U
'

D

02

T
I

C
O

II
R
 U
M
A

E
T
I
Q
U
E
T
A
 Ë
M
 T
E
C
ID
O

T
A
F
E
T
Á
 B
O
R
D
A
D
O
 E
M

A
L
T
A

F
A
R
D
A
M
E
N

iO

D
E
FI
N
I
ÇÃ
O
'»

  T
E
R
M
O
 C
O
L
A
N
T
E
 C
O
M
 B
R
A
SÃ
O
 D
O
 M
U
N
I
C
Í
P
I
O
,

M
E
D
IN
D
O
 7C
M
X
7
C
M
.(
S
O
L
IC
IT
A
R
 A
M
Õ
S
T
R
A
)

M
.A
R
K

46

1

F
A
R
D
A
M
E
N
T
O

U
N
D
 1
4
. 0
F
A
R
D
A
M
E
N
T
O

C
A
M
1
 \

U
N
P
O
R
M
L
 M
A
T
E
R
I
A
L
 P
O
L
I

ST
E
R
E
L
 -
ST
\
N
O

P
R
o
T
F
Ç
Ã
o

U
P
F

50
+
:
  F
A
T
O
R
 D
E
-P
R
O
T
E
Ç
Ã
O
 C
O
N
T
R
A
 A
S
 R
A
D
I
A
Ç
Õ
E
S
 U
V
A
 E
 U
V
B

N
A
S
 P
A
R
T
E
S
 C
O
B
E
R
T
A
ST
I
PO
 M
A
N
G
A
 L
O
N
G
A
,

T
I
P
O
 C
O
L
A
R
I
N
H
O

G
O
L
A
 O
L
Í
M
P
I
C
A
 C
O
M
 R
I
B
A
N
A
;
  C
O
R
 B
R
A
N
C
A
 C
O
M
 D
E
T
A
L
H
E
S
 A
Z
U
L
 E

L
A
R
A
N
J
A
,

T
A
M
A
N
H
O
 P
P
,

P
,

M
,

G
 E
 X
G
,

T
I
P
O
 U
S
O
 M
A
SC
U
L
I
N
O
.

C
A
R
A
C
T
E
R
ÍS
T
I
CA
S
 A
D
IC

IO
N
*
IS

;L
O
G
O
T
I
P
O
 D
O
 O
R
G
Ã
O
 C
O
N
F
O
R
M
E

U
N
D

20
.

M
O
D
E
L
O
,

T
I
P
O
 C
A
M

IS
A
.

'C
O
S
T
U
R
A
 D
U
P
L
A
,

A
P
L
I
C
A
Ç
Ã
O

F
A
R
D
A
M
E
N
T
O
CO

I\
I
 L
O
G
O
T
I
P
O
E
T
I
Q
U
E
T
A
 E
M

T
E
C
ID
O
 T
A
F
E
T
Á
 N
O

P
E
IT
O
 E
S
Q
U
E
R
D
O
'

M
E
D
I
N
D
O
 7C
M
X
7
CM
E
 N
O
M
E

D
O
 SE
R
V
I
D
O
R
 N
O

P
E
IT
O
 D
I
R
E
IT
O
,
  N
A
S
 C
O
S
T
A
S
 M
E
D
I
N
D
O
 2
0X
I
7
C
M
 N
O
M
E
 "
EN
D
E
M
I
A
S.'

T
Ã
M
P

M

G
.
  G
G
 E

XG
.
  (
SO
L
IC
IT
A
R
 A
M
O
S
T
R
A
)

z

C
I
N
T
O
 V
E
S
T
UÁ
R
I
O
,

M
A
T
E
R
IA
L

N
Í
7 L
O
N
,

C
O
R:

,
A
Z
U
L
 M
 R
JN
H
O

M
A
T
E
R
I
AL
 FI
V
E
L
A
:
  M
E
T
A
L
P
R
A
T
E
À
D
O
,
  T
A
M
A
N
H
O
 S
O
B
 M
E
D
ID
A
,
  U
SO
:.

LT
I\
IS

SE
X
 M
O
D
E
L
O
 SO
C
I
A
L
,'

L
A
R
G
U
R
A
:

3
 C
M
 T
I
PO
 U

IF
O
R
M
E

(S
O
L
IC

IT
A
R
 A
M
O
S
T
R
A
)

'
«
  •

C
O
L
E
T
E
'

I
D
EN

T
IF
IC
A
Ç
Ã
O
;
  M
A
T
E
R
I
AL
:

T
E
C
I
D
O
,

T
IP
O
 T
E
C
I
D
O
:

B
R
I
M

1
0
0
%
 A
L
G
O
D
Ã
O
,

Q
U
A
N
T
ID
A
D
E
 B
O
L
S
O
S:

2
'

B
O
L
S
O
S
 IN
F
E
R
I
O
R
E
S,
,
  N
A

C
O
R
  _
_L

AR
AN
J
A

C
A
R
A
C
T
E
R
ÍS
T
I
C
A
S
 A
D
I
C
I
O
N
A
IS
:
A
P
L
IC
A
Ç
Ã
O
 C
O
M

A
G
E
N
T
E
 D
F
]

IT
E
M
 1

:
..

'

E
S
P
E
C
I
F
I
C
A
Ç
Ã
O
 1'

•'

CD CD

1   -
CD

0

- z
11

L()

0

o

7

CD

CD

o
z
rrl

r- fl

z

CD

z-

POo0 	020 0.

PçJ ')i 1H 0 	- 00E
. 	IÍI LJZZ7 	fJ) 	 U 	L)-

H
CiO CiO 	 r 	 1 	'-4

000 	 0Z
0

i- 	s -

o
CD

E

t 	Ç.L1E , 	(3 	r P
'—'  QLDc/)00

çz 	'- 	'-4 u-L)Z
0i 	 UQ 	 _4 , l O • L)

o
OF-

_
çn

-
'- 	 —u—

oo 0oZo 7 	 4

z 	 .
o

• 0çI) Ç) 	H o
çn
1'FO 	H0O re

d-47

4

00 L 00
J)()

z0
UZ '

II

00'

1

V
A

L
O

R
 T

O
T

V

A
L

O
R

 U
N

IT

T
N

T
 B

O
L

SA
S

U
N

ID
A

D
E

E

00

CN1

00

cio

V
A

L
O

R
 U

N
IT

o

E-

U
N

ID
A

D
E

-

E- -
--